ד"ש מס' 171
י"ד' סיון תשע"ג
23 במאי 2013

הירדן נהר של שלום

לפני שבוע השתתפנו בכנס נוסף במסגרת תהליך הכנת תוכנית האב לשיקום ופיתוח הירדן הדרומי, שהתקיים הפעם בתל אביב, ממש על גדת נחל הירקון. המטרה הייתה לאפשר לנציגי משרדי ממשלה וארגונים שונים נגישות טובה יותר לכנס, כדי שיהיו שותפים לדיונים ולחשיבה.